
DODATNA ARMATURA PRI

PREBOJU PLOŠČE
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OPOMBA:

-ZUNANJE PALICE  VV ZAKRIVITI 

V ZG. CONO PLOŠČE

-NOTRANJE PALICE VV-VERT. 
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TEMELJNA PLOŠČA deb:20cm
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Seznam palic - oblika krivljenja

KosovPoz.

[mm] [kg][m][m]

      96          73.92        29.20

Fi    

      0.77

Kotirana oblika krivljenja

(ni v merilu)  

TežaSkupna

dolžina

Posam.

dolžina

       2   12      36          69.12        61.38      1.92

       3    8      64          70.40        27.81      1.10

       4   12      32          73.60        65.36      2.30

       5    8      28          45.92        18.14      1.64

       6   12      32          42.88        38.08      1.34

       7    8      28          12.32         4.87      0.44

       8   12       8           9.60         8.52      1.20

Skupna teža [kg] :                                    

      253.36
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MILORAD MIŠO  KNEŽEVIĆ  u.d.i.g. G - 1524

MILORAD MIŠO  KNEŽEVIĆ  u.d.i.g. G - 1524

KABELSKI JAŠKI- ARMATURNI NAČRT

ARMATURNE PALICE

LEGENDA

ARMATURNE MREŽE

PODLOGA
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ARMATURA MONTAŽNEGA 

ELEMENTA DOSTOPNEGA

JAŠKA
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PALICE POLOŽITI

TOČNO 13cm OD ROBA
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PALICE POLOŽITI

TOČNO 13cm OD ROBA

20 80 20

2
0

6
0

5 6 ø 8 -15

7 6 ø 8 -15

6 8 ø 12

7 6 ø 8 -15

5 6 ø 8 -15

6 8 ø 12

1 6 ø 8 -15

1
9
 
ø

 
8
 
-
1
5

1 6 ø 8 -15

1
9
 
ø

 
8
 
-
1
5

3

1

75

1
.
2
0

1
.
2
0

75

1
.
2
0

3

1

20 80 76

7
6

8
0

2
0

ARMATURA MONTAŽNE 

PLOŠČE  deb:7cm (kot npr. "OMNIA")
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OPOMBA: Tesno naleganje plošče na stene!!
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ARMATURA DOBETONIRANE 

MONTAŽNE PLOŠČE zg. cona

deb:7cm(OMNIA)+13cm

1 9 ø 8 -20

3
8
 
ø

 
8
 
-
2
0

3
8
 
ø

 
8
 
-
2
0

1

1.60

22

20 1.60 20

1
.
4
0

1
.
4
0

ARMATURA STENE
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OPOMBA:

-ZUNANJE PALICE  VV ZAKRIVITI 

V ZG. CONO PLOŠČE

-NOTRANJE PALICE VV-VERT. 

VEZI POREZATI 
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DODATNA ARMATURA 

NAD PREBOJI

Poz. Opis mreže     Kosov Širina [m]     Dolžina [m]     Teža [kg]        

Izvleček mrež:              Standardne mreže

Število izvedb              

Q-503

Teža / Izvedba [kg]           

Skupna težacm [kg]     

1 2

        162.22

       1

          162.22

   1.900    1.925          57.80

Q-3352 1    1.900    1.900          19.23

Q-3353 4    1.900    1.500          60.71

Q-5035 1    1.760    1.760          24.48

OPOMBA: ARMATURO JE POTREBNO OZEMLJITI!!!

1/15.7

- armaturni načrt, M 1: 25
Kabelski jašek notranjih dimenzij 1,6 x 1,6 x 1,5 m
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